KANEHOAPb UIP
XXIII YemnuoHaTa Poccum ce3oHa 2014/15 rr.

YuactHukmn HYemnunoHarta:

1. <«EHucen» r. KpacHosipck

2. «[dwvHamo-MockBa» r. MockBa

3. «3opkun» r. KpacHoropck

4. <«[OnHamo-KazsaHb>» r. KasaHb

5. «bankan-DHeprusa» r. UpkyTck
6. <«BogHuk» r. ApxaHrenbck

7. «CKA-HedTsaHuk» r. Xabaposck
8. «CwubcenbMmaw» r. HoBocnbupck
9. «PoaguHa» r. Kupos

10. «Kysbacc» r. Kemeposo

11. «Bonra» r. YN1bsaHOBCK

12. «Ypanbckun TpybHuk» r. MNepBoypanbck
13. «Crapt» r. HmxHu Hosropoa

8 Hos6ps 2014 r. (cy660Ta)

1. EHucen Bankan-OHeprusa
2. Kysbacc - CKA-HedTaHMK
3. BoaHuk - PoauHa
4. OwnHamo-MockBa - Ypanbckun TpybHuUK
5. InHamo-Ka3aHb - 30pKun
6. Bonra - Crapt

10 HOA6psa (NoHeAeNNbHUK)
7. Cnbcenbmalul - CKA-HedTsaHUK

11 HOﬂGpﬂ (BTOpHMK)
8. Kysbacc Balkan-OHeprusa
9. BoaHuk - Ypanbckun Tpy6bHUK
10. AnHaMo-MockBa - PoauvHa
11. [OvHamo-KasaHb - Crapt
12. Bosra - 30pKui
13 HOos6ps (ueTBepr)

13. EHucen - CKA-HedTsaHUK
14. Cwubcenbmal - bankan-JHeprus

16 HOA6pA (BOoCKpeceHbe)
15, CKA-HedTaHMK - BopgHuk
16. Bankan-2oHeprus - dnHamo-MockBa
17. 3opkuu - EHucen
18. Crapt - Kysbacc
19. [OnHamo-KazsaHb - Ypanbckunit Tpy6HUK

20. PoavnHa - Bonra
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21.
22.
23.
24,
25.
26.

27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.

34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45,
46.

47.
48.
49,
50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.

19 Hos6ps (cpena)

CKA-HedTaHUK
Bankan-2Heprus
Ypanbcku TpybHUK
PoauHa

30pKuin -
Crapt -

22 HosA6ps
EHucen -
Cubcenbmalu -

dnHamo-MockBa
BoaHunk

Bonra
dnHamo-KasaHb
Kysbacc
EHncen

(cy660T1a)
Ypanbckmnn TpybHUK
PoanHa

24 Hos6psa (NnoHeaeNbHUK)

Kysbacc
BoaHuk
OnHamo-MockBa
OnHamo-KasaHb
Bonra

25 HOsA6pA
Cubcenbmall -
27 HONA6pSA
EHncen -
Kysbacc -
BoaHuk -

dnHamo-MockBa
OnHamo-KasaHb
Bonra

PoauHa

30pKun

Crapt
CKA-HedTaHUK
Balkan-OHeprusa

(BTOpHMK)
Ypanbckmnn TpybHUK

(uetBepr)

PoanHa

Ypanbckuit Tpy6HUK
Crapt

30pKuUin
Balkan-OHeprusa
CKA-HedTaHUK

30 Hos6pa (BOoCcKpeceHbe)

CKA-HedTaHUK
Bankan-2Hepruga
Ypanbckun TpybHUK
PoaounHa

30pKui

Crapt

Kyzbacc
Cunbcenbmaldl
AnHaMo-MockBa
BoaHunk
OnHamo-KasaHb
Bonra

3 npekabpsa (cpepa)

CKA-HedTaHUK
Bankan-2Hepruga
Ypanbckunit Tpy6HUK
PoaounHa

30pKUin

Crapt

6 nekabps

Bankan-2Hepruga
Kysbacc
OvnHaMo-MockBa
OnHamo-KasaHb

Cunbcenbmaldl
Kyzbacc
BoaHunk
OnHamMo-MockBa
Bonra
OnHamo-KasaHb

(cy660Ta)
CKA-HedTaHUK
EHncen
BoaHuk
PoanHa
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57.
58.
59.
60.
61.

62.

63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.

76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.

86.
87.
88.

89.
90.
91.

9 pekabps (BTOpPHMUK)

EHncen - Crapt
Cnbcenbmalu - 30pKun
BoaHuk - CKA-He®TaHUK
AdvHaMmo-MockBa - bBbankan-JHeprus
Bonra - PoauHa

11 pekabpsa (uerBepr)
Kysbacc - 3opkuu

12 pekabps (nATHMUA)
Cnbcenbmalu - Crapt
Ypanbckun TpybHuk - PoauHa
Bonra - HOnHamo-KasaHb
BoaHunk - bBbankan-2Heprus
OwnHamo-MockBa - CKA-HedTsaHUK

14 npexkabps (BockpeceHbe)

EHucen - 30pKun
Kysbacc - Crapt

17 pexabpsa (cpena)

CKA-HedTaHMK Bonra
Bankan-2Heprus - [OvHamo-KasaHb
Cnbcenbmal - EHucen
PoauHa - Kysbacc
30pKun - BoagHuk
Crapt - [AnHamo-MockBa
20 pekabpsa (cy660Ta)
CKA-HedTaHUK - [dnHamo-KasaHb
Bankan-2Hepruga - Bonra
PoauHa - EHucen
Ypanbckun TpybHnk - Kysbacc
Crapt - BoaHuk
23 nexkabpa (BTOpHMK)
Ypanbckunit TpybHuUKk - EHucen
PoauHa - Cwubcenbmalu
OnHaMo-KasaHb - BoaHuk
Bonra - [AunHamo-MockBa
30pKun - Crapt
26 npexkabpsa (nAaTHuua)
Bonra - BoaHwuk
OnHaMmo-KasaHb - [AunHamo-MockBa
Ypanbckun TpybHnk - Cubcenbmalu
5 aHBaps 2015 r. (NnoHeaeNbHUK)
EHncen - [dnHamo-KasaHb
Cnbcenbmalu - Bonra

30pKun - PoauHa
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92.

93.

94.
95.
96.
97.
98.

99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.

106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.

113.
114,
115.
116.
117.

118.
119.
120.
121.
122.
123.

Crapt -

Ypanbckun TpybHUK

7 suBapsna (cpepna)

BoaHuk -

dnHamo-MockBa

8 suBaps (uerBepr)

CKA-HedTaHUK -
EHucen -
Kysbacc -
30pKun -
PoaunHa -

Bankan-2oHeprus
Bonra
OnHamo-KasaHb
Ypanbckut TpybHUK
Crapt

11 auBapsa (BockpeceHbe)

Kysbacc -
Cnbcenbmalu -

Bonra
OnHamo-KasaHb

maTtu 3a Cynepky6ok Poccum
nobegurtenn YemnuoHara 2014

- o6bnaparenn Ky6bka 2014

14 auBaps (cpepa)

CKA-HedTaHUK -
Bankan-2Hepruga -

EHncen -
dnHamo-MockBa -
PoanHa -

17 auBaps

CKA-HedTaHMK -
Bankan-2Hepruga -
Bonra -
BoaHuk -
OnHaMo-MockBa -

20 sHBaps
BoaHuk -
OnHaMo-KasaHb -

30pKUN

Crapt

Cnbcenbmalu
Kysbacc

Ypanbckmnn TpybHUK

(cy660T1a)
Crapt
30pKUN
Cnbcenbmall
Kysbacc
EHncen

(BTOpHMK)
EHucen
Cubcenbmall

1 deBpansa (BockpeceHbe)

CKA-HedTaHUK -
Bankan-2Hepruga -
AnHaMo-MockBa -
OnHamo-KasaHb -
Bonra

PoavHa

Ypanbckun Tpy6bHUK
Cunbcenbmall
EHncen

Kysbacc

4 dpeBpans (cpepna)

CKA-HedTaHKUK -
Bankan-2Hepruga -
BoaHuk
30pKuni
OnHamo-KasaHb
Bonra -

Ypanbckunit TpybHUK
PoavHa
Cnbcenbmalu
dnHaMo-MockBa
Kysbacc

EHncen



124,
125.
126.
127.
128.

129.
130.
131.
132.
133.

134.
135.
136.
137.
138.
139.

140.
141.
142.
143.

144,

145.

146.
147.
148.
149.
150.
151.

152.
153.
154.
155.
156.

8 dbeBpans (BockpeceHbe)

EHucen
Kysbacc
30pKun
Crapt
Bonra

dnHamo-MockBa
Cnbcenbmalu
CKA-HedTaHUK
Bankan-2oHeprus
Ypanbckmnn TpybHUK

11 cbeBpann (cpena)

EHucen

Kysbacc
Ypanbckuit TpybHUK
30pKun

Crapt

BoaHunk
OnHamo-MockBa
dnHamo-KasaHb
Bankan-2Heprus
CKA-HedTaHUK

14 deBpansa (cyb66ota)

Bankan-2Heprus
Kysbacc
Cnbcenbmalu
Ypanbckun TpybHMK
PoaunHa
OnHamo-KasaHb

EHncen

BoaHunk
dnHamo-MockBa
Crapt

30pKUi

Bonra

17 peBpana (BTOpPHUK)

CKA-HedTaHMK
Cunbcenbmalu
Ypanbckuit TpybHUK
Crapt

EHncen
BoaHunk
30pKUi
PoanHa

19 ¢eBpansa (uerBepr)

AnHaMo-MockBa

OnHaMmo-KasaHb

20 deBpansa (NATHMLA)

Crapt

Cubcenbmalu

22(beBpanﬂ(BOCKPECEHbe)

EHncen

Ypanbckun TpybHUK
PoauHa

BoaHuk
AnHaMo-MockBa
30pKUin

Kyzbacc
Bankan-2Heprug
CKA-HedTsaHUMK
OvnHamo-KasaHb
Bonra
Cnbcenbmalu

25 cbeBpan;l (cpena)

Cunbcenbmaldl
Ypanbckunit TpybHUK
PoauHa

BoaHunk

Crapt

KOMUTET no NPOBEJEHNIO COPEBHOBAHWI

Kysbacc
CKA-HedTaHKUK
Bankan-JHeprus
Bonra

30pKUi
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